[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	21 декабря 2016 года
	       г.Бокситогорск
	                                   № 110

Об утверждении перечня имущества Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В целях реализации статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании Устава Бокситогорского городского поселения и в соответствии с решением совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 21.12.2016 № 109 «Об утверждении Положения о порядке формирования перечня имущества Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», совет депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1.
Утвердить перечень имущества Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.
2.
Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.
Глава Бокситогорского городского поселения
Н.А. Пикалева
 Разослано: КУМИ, КЭР, в дело

Утвержден

решением совета депутатов
Бокситогорского городского поселения

21.12.2016 № 110
(Приложение)
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА
Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование объекта учета
	Местонахождение (адрес) объекта учета
	Характеристики объекта учета
	Цель использования объекта
	Примечание (в том числе сведения о правах и  обременениях)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	П130021
	Помещение, подвал
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Бокситогорское городское поселение, г. Бокситогорск, ул. Спортивная, д. 14, пом. 2
	Материал стен – кирпич, назначение нежилое, площадь 61,6 кв.м.
	Осуществление предпринимательской деятельности
	-